[bookmark: _GoBack]

工　事　完　成　通　知　書

平成　　年　　月　　日
　秩父市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　次のとおり工事が完成したので、秩父市建設工事請負契約約款第３１条
第１項の規定により通知します。

	工事名

	工事場所
	秩父市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	契約工期限
	平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	着工年月日
	平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	完成年月日
	平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	記事